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Krosno, dnia 03.09.2015


Do wszystkich uczestników postępowania 
 						 (www.krosno.med.pl)
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup wraz z sukcesywną dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla oddziału Pulmonologi, nr postepowania EZ/215/93/2015. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. 
Dotyczy pakietu na 1
Bardzo proszę o wyjaśnienie czy ustniki j.u. maja by7ć papierowe o jakiej średnicy i do jakiego spirometru? 
Odpowiedź: 
Dla dorosłych plastikowe, jednorazowe. Średnica wewnętrzna 28mm-29mm, średnica zewnętrzna 30mm-31mm. Spirometr LUNGTEST 1000 

Pytanie 2. 
Dotyczy pakietu nr 5 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści rurkę tracheostomijną z ruchomym szyldem z mankietem niskociśnieniowym wykonaną z termoplastycznego PVC, silikonową ? 
Odpowiedź: 
NIE

Pytanie 3.
Dotyczy pakietu 4 
Czy Zamawiający dopuści Biopsy – kleszczyki typu Aligator z igłą i  okienkiem, Ø2,3 mm, długość  2300 mm? 
Odpowiedź: 
NIE 

Pytanie 4.
Dotyczy Pakietu 4
Czy Zamawiający we pakiecie 4 wymaga aby oferowane klaszcze biopsyjne  posiadały długość roboczą 100 cm oraz były przystosowane do współpracy z kanałem roboczym o min. Śr. 2,8 mm oraz żeby posiadały po dwa otwory w łopatkach szczęk w celu ułatwienia pobierania materiały do badań ? 
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Długość robocza 110-120 cm 

Z poważaniem 
